
 

 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

Совета депутатов муниципального образования «Киясовский район»  

                      
 

О внесении изменений в Реестр наказов избирателей  

депутатам Совета депутатов муниципального образования «Киясовский район» 

шестого созыва 

 

Принято Советом депутатов 

МО «Киясовский район»                                                                       25 июня 2018 года 

 
 

В соответствии со статьей 25 Устава муниципального образования «Киясовский 

район» районный Совет депутатов     

РЕШАЕТ: 

1. Внести следующие изменения в Реестр наказов избирателей депутатам Совета 

депутатов муниципального образования «Киясовский район» шестого созыва, утвер-

жденный решением Совета депутатов  муниципального образования «Киясовский рай-

он» от 12 декабря  2016 года № 35: 

1) в разделе I: 

- в графе 3 пунктов 1, 4, 6, 7  исключить слова «Севрюгина О.Н.»; 

- в графе 3 пунктов 11, 15  слова «Мерзляков С.В.» заменить на слова «Кулалаев 

С.Ю.»; 

- в графе 3 пунктов  49, 50, 55 слова «Ливун С.Н.» заменить на «Максимов В.Л.»; 

- в графе 3 пунктов 57, 58, 59, 60  дополнить словами «Шадрин Д.В.»; 

2) в разделе II: 

- графу 2 пункта 1 изложить в редакции «Провести оптико-волоконные линии свя-

зи в с.Подгорное и д.Атабаево»; 

- графу 2 пункта 2 изложить в редакции: «Провести оптико-волоконные линии свя-

зи в с.Первомайское»; 

- графу 2 пункта 3 изложить в редакции: «Провести оптико-волоконные линии свя-

зи в д.Карамас-Пельга»; 

- графу 2 пункта 4 изложить в редакции: «Провести оптико-волоконные линии свя-

зи в с.Мушак»; 

- графу 2 пункта 5 изложить в редакции: «Провести оптико-волоконные линии свя-

зи в д.Калашур»; 



 

 

2 

- графу 2 пункта 7 изложить в редакции: «Провести оптико-волоконные линии свя-

зи в с.Ильдибаево»; 

- в графе 3 пунктов 7, 9 слова «Ливун С.Н.» заменить на «Максимов В.Л.»; 

- графу 2 пункта 8 изложить в редакции: «Провести оптико-волоконные линии свя-

зи в с.Ермолаево, д.Старая Салья». 

 

2. Опубликовать настоящее решение в Вестнике правовых актов органов местного 

самоуправления муниципального образования «Киясовский район» и разместить его на 

официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования 

«Киясовский район». 

 

 

Председатель Совета депутатов 

 МО «Киясовский район»                                                                               С.Ю.Кулалаев 
 

 

 
 

 

с. Киясово  

25 июня  2018 года 

№ 172 

 

 

 


